POEMARATON GORSKI

MARRODENT WINTER RUN .
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NR

1
78
173
152
5
127
153
109
107
185
9
75
165
28
2
114
80
189
85
37
91
50
140
139
164
30
176
143
199
24
25
62
21
180
67
144
77
194

IMIE

PIOTR
MATEUSZ
AMADEUSZ
JAKUB
PAWEL
TOMASZ
ARTEM
tUKASZ
DAWID
MARCIN
MICHAL
tUKASZ
ALAN
ANDRZEJ
TOMASZ
WOJCIECH
WOJCIECH
ZDZISLAW
ANGELIKA
MAREK
MAREK
PRZEMYStAW
BARTOSZ
ANTONI
MIROStLAW
PIOTR
TOMASZ
tUKASZ
MATEUSZ
TOMASZ
RENATA
TOMASZ
KATARZYNA
GRZEGORZ
BOGDAN
DANIEL
RAFAL
JACEK

NAZWISKO

WOLAKIEWICZ
PIATEK
KOWAL
PLOCH
SLIWKA

DYBCZYNSKI
MIAGKYJ
ZABER
MAZGAJ
SZAFARCZYK
WIELOPOLSKI
WOJCIECH
MICHALSKI

KIELBASINSKI

BOMBA
STARZYNSKI
SZYMURA
BOJDA
NOGA
NOWAK
PRONOBIS
CHMIEL
ZL OBINSKI
GRZYBEK
GORNY
SZCZYPKA
BUCHHOLTZ
SIKORA
MACIAZKA
OGOREK
SZWED
WASZTYL
DAWID
KAMYCZEK
GAWEL
JEDZURA
GLOD
ZAWADA

mail: wyniki@inessport.pl
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K/
o)/
ROCZNIK

1997
1991
1987
1989
1991
1980
1984
1985
1984
1990
2000
1978
1986
1981
1992
1971
1973
1976
1994
1973
1979
1978
1985
1969
1965
1989
1976
1986
1991
1985
1974
1969
1976
1976
1956
1980
1986
1972

MIASTO

BIELSKO-BIAtA
KATOWICE
LUBACZOW

BIELSKO-BIALA

WARSZAWA
GORKI WIELKIE
JAWORZE
USTRON
CHYBIE
OCHABY MALE
BIELSKO-BIALA
GOCZALKOWICE ZDROJ

BIELSKO-BIAtA

PSZCZYNA
WARSZAWA
WARSZAWA

RYBNIK
CIESZYN
Kozy
LIGOTA
WILKOWICE
WARSZAWA

JASIENICA

PIERSCIEC

BIELSKO -BIALA

CHYBIE
SKoczow
BLADNICE DOLNE
JAWORZE
JAWORZE
CZECHOWICE-DZIEDZICE

BIELSKO-BIALA
JASIENICA
SKoczow

OSWIECIM-ZABORZE
GLIWICE
MIEDZYRZECZE GORNE
ZALESIE GOLCZOWSKIE

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB

RMT TEAM PRO
RMT TEAM PRO
NAPRZOD MLOCINY

UKS BRENNA GORKI
KS CZARNI JAWORZE

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
RUNSZ-TEAM

AKTYWNA PSZCZYNA RUNNERS TEAM

ENTRE.PL TEAM
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM
PORANNY BESKID RUN

BIEGAM ZEBY ZREC WIECEJ CIASTKOW
PRONOBIS TEAM
ALBATROSY
TAKA BEKA

NUTREND TEAM
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
PORANNY BESKID RUN

GRUPA NOMAX

ZF
AMATOR

PORANNY BESKID RUN
SYNTHOS
BP RUNNING TEAM GLIWICE
BIEGAM BO LUBIE
FIKIMIKI TEAM

BLATNIA

00:50:48
00:54:45
00:55:12
00:54:54
00:54:46
00:55:31
00:55:51
00:55:09
00:56:53
00:57:31
00:59:46
00:59:29
00:56:20
01:01:30
01:01:47
01:01:46
01:02:21
00:59:57
01:00:22
01:01:56
01:03:36
01:01:23
01:03:17
01:03:15
01:03:31
01:04:57
01:02:22
01:06:29
01:05:10
01:04:49
01:06:00
01:05:19
01:06:01
01:06:29
01:04:39
01:05:00
01:05:58
01:06:02

CzAS
BRUTTO
01:50:20
01:53:42
01:54:06
01:55:49
01:56:34
01:56:47
01:57:51
01:58:01
01:59:08
02:00:32
02:02:54
02:03:16
02:03:45
02:06:25
02:06:37
02:07:23
02:07:45
02:07:57
02:08:34
02:09:35
02:10:51
02:12:09
02:13:43
02:13:54
02:14:39
02:14:44
02:14:51
02:15:20
02:16:02
02:16:12
02:16:47
02:16:54
02:16:56
02:17:27
02:17:27
02:17:34
02:17:51
02:18:07

4:54
5:03
5:04
5:08
5:10
5:11
5:14
5:14
5:17
5:21
5:27
5:28
5:30
5:37
5:37
5:39
5:40
5:41
5:42
5:45
5:48
5:52
5:56
5:57
5:59
5:59
5:59
6:00
6:02
6:03
6:04
6:05
6:05
6:06
6:06
6:06
6:07
6:08

TEMPO
[MIN/KM]

KLAS.
PLCI
M/
M/2
M/3
M/4
M/5
M/6
M7
M/8
M/9

M/10

M/11

M/12

M/13

M/14

M/15

M/16

M/17

M/18
K/

M/19

M/20

M/21

M/22

M/23

M/24

M/25

M/26

M/27

M/28

M/29
K/2

M/30
K/3

M/31

M/32

M/33

M/34

M/35

www.inessport.pl

KLAS.

WIEKOWA

M1/1
M2/1
M2/2
M2/3
M2/4
M3/1
M2/5
M2/6
M2/7
M2/8
M1/2
M3/2
M2/9
M3/3
M2/10
M4/1
M3/4
M3/5
K1/1
M3/6
M3/7
M3/8
M2/11
M4/2
M4/3
M2/12
M3/9
M2/13
M2/14
M2/15
K3/1
M4/4
K3/2
M3/10
M5/1
M3/11
M2/16
M4/5
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CZAS TEMPO KLAS. KLAS.

M-SCE NR IMIE NAZWISKO PLEC ROCZNIK MIASTO KRAJ KLUB BLATNIA BRUTTO  [MIN/KM] PLCI WIEKOWA

39 48 KRZYSZTOF ZAMARSKI M 1974 JAWORZE POLSKA 01:04:59  02:19:53  6:13 M/36 M3/12
40 188 MARCIN BUJAK M 1979 RYBNIK POLSKA 01:08:01  02:20:21 6:14 M/37 M3/13
41 51 PIOTR LACIAK M 1980 WILKOWICE POLSKA 01:05:57 02:20:44  6:15 M/38 M3/14
42 44 MAGDA JANOWSKA K 1976 KATOWICE POLSKA 3DIVISION 01:07:38  02:20:45 6:15 K/4 K3/3

43 147 IREK NUSBAUM M 1979 JAWORZNO POLSKA 01:07:.03 02:21:15  6:16 M/39 M3/15
44 193 MIREK NIEMIEC M 1968 CIESZYN POLSKA 01:05:49 02:22:22  6:19 M/40 M4/6
45 142 PIOTR PASTUSZKA M 1964 BIELSKO-BIALA POLSKA 01:09:30 02:22:45  6:20 M/41 M4/7
46 148 MAREK DUDZIAK M 1979 JAWORZE POLSKA BB RUNNERS / DUDIKOM 01:03:45 02:23:13  6:21 M/42 M3/16
47 111 ZBIGNIEW SWIDER M 1975 SKOCzZOW POLSKA PORANNY BESKID RUN 01:05:48 02:23:27 6:22 M/43 M3/17
48 195 ANNA SZOSTAK K 1990 ZABRZE POLSKA UKS OLIMPIA ZABRZE 01:09:32  02:23:40  6:23 K/5 K2/1

49 191 BENEDYKT POSPISZYL M 1960 BRANICE POLSKA KB BRANICE 01:07:36  02:24:.09 6:24 M/44 M5/2
50 167 AGNIESZKA BRUDNY K 1979 OCHABY POLSKA PORANNY BESKID RUN 01:10:41  02:24:22  6:24 K/6 K3/4

51 146 KARINA HELLER TATARA K 1978 SKOCzZzOW POLSKA RUDA SZALONA 01:09:44  02:25:03  6:26 K/7 K3/5

52 130 MARTA GODLEWSKA K 1983 BIELSKO BIALA POLSKA FITSMILE SPORT & PERFORMANCE 01:10:46  02:26:14  6:29 K/8 K2/2

53 55 DANIEL STARZYNSKI M 1968 JAWORZE POLSKA KB DROGA 01:07:33  02:26:53  6:31 M/45 M4/8
54 94 KRZYSZTOF JELONEK M 1983 BIELSKO-BIALA POLSKA 01:07:41  02:26:59  6:31 M/46 M2/17
55 10 ARTUR OPONSKI M 1979 Et K-BARANY POLSKA SUPER DRUZYNA ELK 01:11:38  02:28:10  6:35 M/47 M3/18
56 97 JUSTYNA ADAMUS-KOWALSKA K 1979 IMIELIN POLSKA LKS IMIELIN 01:09:46  02:29:45  6:39 K/9 K3/6

57 68 DANIEL KUS M 1983 BIELSKO-BIALA POLSKA KS LUZNE SZNUROWY 01:12:19  02:29:51 6:39 M/48 M2/18
58 157  AGNIESZKA BIALAS K 1985 PSZCZYNA POLSKA AKTYWNA PSZCZYNA RUNNERS TEAM 01:10:44  02:29:55  6:39 K/10 K2/3

59 19 BLAZEJ JAROMIN M 1978 RUDOLTOWICE POLSKA AKTYWNA PSZCZYNA 01:10:45 02:29:55  6:39 M/49 M3/19
60 45 ROMAN CZAJKA M 1976 GLIWICE POLSKA 01:12:41  02:30:46  6:42 M/50 M3/20
61 184 RYSZARD TOMASICZEK M 1978 STARA WIES POLSKA 01:09:33  02:30:55  6:42 M/51 M3/21
62 96 JANUSZ KOWALSKI M 1975 POGWIZDOW POLSKA CIESZYNIOKI 01:12:52 02:31:07  6:42 M/52 M3/22
63 110 ROBERT SERUGA M 1991 BIELSKO - BIALA POLSKA 01:12:24  02:31:12  6:43 M/53 M2/19
64 31 RAFAL RING M 1975 PORABKA POLSKA KLINIKA SW. LUKASZA 01:11:59  02:31:40  6:44 M/54 M3/23
65 129 ARTUR NYKIEL M 1987 MYStOWICE POLSKA 01:14:42  02:31:44  6:44 M/55 M2/20
66 118 PIOTR KORBUS M 1980 GOLESZOW POLSKA PORANNY BESKID RUN 01:12:45 02:31:55  6:45 M/56 M3/24
67 116 DARIUSZ SERAFIN M 1969 JASTRZEBIE ZDROJ POLSKA KLUB BIEGACZA FARTLEK 01:07:31  02:32:08 6:45 M/57 M4/9
68 95 KATARZYNA SZCZOTKA K 1978 PSZCZYNA POLSKA 01:12:10  02:32:15  6:46 K/11 K3/7

69 124 KRZYSZTOF SKIBICKI M 1970 OSWIECIM POLSKA D.AM.Y.RAD.E. 01:12:58  02:32:22  6:46 M/58 M4/10
70 192 ADRIAN FORMAS M 1996 JANOWICE POLSKA HATI TEAM 01:12:22  02:32:57  6:47 M/59 M1/3
71 158 MARCIN BODZIACHOWSKI M 1981 WARSZAWA POLSKA ERACENT RUNNING TEAM 01:14:57  02:33:51 6:50 M/60 M3/25
72 196 GRZEGORZ JAGODA M 1993 KRAKOW POLSKA NIEZRZESZONY 01:13:01  02:34:08  6:51 M/61 M1/4
73 101 MAREK REPKA M 1973 BYDGOSzCZ POLAND LUPUS TEAM 01:15:50 02:34:45  6:52 M/62 M3/26
74 79 MACIEJ WOZNIAK M 1992 GOCZALKOWICE-ZDROJ POLSKA 01:11:24  02:34:45  6:52 M/63 M2/21
75 198 TOMASZ GAWLIK M 1972 PSZCZYNA POLSKA 01:09:44  02:35:01 6:53 M/64 M4/11
76 46 LUKASZ KOSCIELNY M 1974 GORZYCE POLSKA FORMA WODZISEAW SLASKI 01:11:03  02:35:14  6:53 M/65 M3/27

mail: wyniki@inessport.pl www.inessport.pl



POEMARATON GORSKI

M-SCE

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
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NR

121
182
93
178
76
163
108
69
43
149
120
15
58
100
150
84
106
117
179
156
98
168
70
175
83
115
145
181
73
72
197
122
63
87
136
200
47
177

IMIE

BARTLOMIEJ
JAROStAW
GRZEGORZzZ

EWELINA
WIESLAW
JAREK
KRZYSZTOF
ANDRZEJ
JUSTYNA
tUKASZ
DARIUSZ
MADZIA
PRZEMYStAW
ANNA
DAWID
MARZENA
TOMASZ
RAFAL
IZABELA
PIOTR
ARTUR
WOJCIECH
ANDRZEJ
GRZEGORZ
JAKUB
ANDRZEJ
BRYGIDA
DOROTA
JOLANTA
PAWEL
PIOTR
ALINA
PIOTR
GABRIEL
ELZBIETA
LECH
JANUSZ
KRZYSZTOF

NAZWISKO

BIELSKI
MARIANEK
PINKAWA
KAFKA
ZIELONKA
KEDZIOR
0SZCZEDA
PYC
NOWAK
KRZYSTALA
POTUSZYNSK
OLESZEK
KURCON
REPKA
LUDCZAK
LUGOWSKA
CZYLOK
KUSY
SOBEL
KALUZA
KOWALIK
KORAL
GLAJC
GLEBOCK
TUSZYNSK
TARNAWSKI
BOJDA
PASZKO
KANIA
KANIA
DAWID
POGORZELSKA
MATUSZEK
LITWINCZUK
CHLAP
DENYSENKO
PIECH
SZUBARSK
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K/
o)/
ROCZNIK

1984
1987
1979
1978
1960
1977
1972
1976
1975
1982
1969
1985
1989
1975
1990
1980
1973
1975
1983
1971
1988
1972
1968
1972
1980
1976
1976
1983
1975
1974
1972
1968
1986
1979
1971
1957
1964
1974

MIASTO

JASIENICA
SKOCzOow
KATOWICE
SKoczow
KATOWICE
RUDNIK
ZORY
JASIENICA
LIGOTA
CZERWIONKA-LESZCZYNY
CZERWIONKA-LESZCZYNY
CZELADZ
LEDZINY
BYDGOSZCZ
BIELSKO-BIAtA
TYCHY
KANIOW
MIEDZYSWIEC
ZYWIEC
tODZ
JAWORZNO
BIELSKO-BIALA
PIERSCIEC
BIELSKO-BIALA
KATOWICE
JAWORZNO
PIERSCIEC
ZYWIEC
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
JASIENICA
CZERWIONKA-LESZCZYNY
ZYWIEC
KLUCZE
KATOWICE
KATOWICE
JAWORZE
POGWIZDOW

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB

PORANNY BESKID RUN
GISZOWIEC BIEGA RAZEM
PORANNY BESKID RUN
PACCOR-POLSKA
PORANNY BESKID RUN

BIEGAM ZEBY ZREC WIECEJ CIASTKOW
DWOCH TAKICH
DWOCH TAKICH

7
LUPUS TEAM
BIEGNE BYLE DOBIEC

PBRUN

tODZ KOCHA SPORT
TRAIL RUNNERS JAWORZNO / BP2.EU

WYPAS RUN
BIEGAM SOBIE

PORANNY BESKID RUN

SAINT-GOBAIN SQUAD

#DIABLAK120
SLEZAK TEAM
DOLINIARZE.COM
BDB TEAM
JASIONKI
PARKRUN CIESZYN

BLATNIA

01:12:23
01:13:29
01:17:34
01:14:41
01:15:53
01:14:55
01:18:46
01:12:55
01:17:07
01:18:12
01:18:11
01:17:05
01:16:25
01:17:43
01:14:54
01:17:37
01:17:06
01:14:38
01:19:54
01:19:25
01:15:24
01:15:27
01:10:45
01:17:41
01:19:01
01:21:51
01:19:12
01:19:55
01:21:33
01:21:36
01:19:10
01:24:08
01:21:34
01:17:45
01:24:00
01:22:37
01:24:18
01:23:55

CzAS
BRUTTO
02:36:20
02:37:37
02:37:45
02:38:28
02:38:30
02:39:00
02:39:53
02:40:05
02:40:20
02:40:59
02:40:59
02:41:05
02:41:15
02:42:07
02:42:25
02:42:56
02:43:18
02:43:34
02:43:42
02:43:51
02:44:19
02:44:20
02:44:26
02:45:05
02:46:47
02:49:13
02:49:30
02:51:28
02:52:16
02:52:16
02:52:27
02:54:49
02:55:29
02:55:32
02:58:27
02:58:51
02:59:00
03:00:58

6:56
7:00
7:00
7:02
7:02
7:04
7:06
7:06
7:07
7:09
7:09
7:09
7:10
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:16
7:16
7:18
7:18
7:18
7:20
7:24
7:31
7:32
7:37
7:39
7:39
7:39
7:46
7:47
7:48
7:55
7:56
7:57
8:02

TEMPO
[MIN/KM]

KLAS.
PLCI
M/66
M/67
M/68
K12
M/69
M/70
M/71
M/72
K13
M/73
M/74
K14
M/75
K/15
M/76
K/16
M/77
M/78
K17
M/79
M/80
M/81
M/82
M/83
M/84
M/85
K/18
K/19
K/20
M/86
Mm/87
K/21
M/88
M/89
Kr22
M/90
M/91
M/92

www.inessport.pl

KLAS.

WIEKOWA

M2/22
M2/23
M3/28
K3/8
M5/3
M3/29
M4/12
M3/30
K3/9
M3/31
M4/13
K2/4
M2/24
K3/10
M2/25
K3/11
M3/32
M3/33
K2/5
M4/14
M2/26
M4/15
M4/16
M4/17
M3/34
M3/35
K3/12
K2/6
K3/13
M3/36
M4/18
K4/1
M2/27
M3/37
K4/2
M5/4
M4/19
M3/38



M-SCE

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

f “ marrodent

NR

81
125
183
52
103
32
27
54
26
135
138
71
172
160
161
169
170
201
187
65
33
14
42
38
132
102
133
131
34
190
137
49
35
90
86
57
123

IMIE

BEATA

PRZEMYStAW

PIOTR
LEStAW
DOMINIKA
RENATA
TOMASZ
IRENEUSZ
KRZYSZTOF
PIOTR
MAREK
PIOTR
ZBIGNIEW
ADAM
ANNA
MARIA
ADRIAN
MALGORZATA
IRENEUSZ
ANETA
MONIKA
PIOTR
DOMINIK
LESZEK
FIONA
FILIP
NOELEEN
ALICJA
MAGDALENA
FILIP
STANISLAW
ZDZISEK
MARTA
ZBIGNIEW
MAREK
WANDA
AGNIESZKA

POEMARATON GORSKI

MARRODENT
WINTER RUN

30.01.2022

NAZWISKO

KUDER
MARCAK
KURYSIA

HORAK

SZYMANSKA
JAKUBOWSKA
GRUSZKA
JANIK
GOLDA
STEBEL
MLECZKO
ZAKLIKIEWICZ
GONSIOR
BUGLOWSKI
BUGLOWSKA
DAMPS
KRZEMIEN
LEWANDOWSKA
MISKOWIEC
LITWINCZUK
WALIGORA-WYLEZEK
COFALKA
WEBER
CZARNOTA
DALTON
SZYMANSKI
MCDONNELL
FEDOR
PIEKARSKA
WALECKI
FIEDEN
GORALCZYK
KOCUR
PTAK
GANCARZ
KUBIK
STEFANIAK

mail: wyniki@inessport.pl
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ROCZNIK

1970
1980
1975
1977
1996
1952
1973
1973
1969
1969
1965
1975
1975
1983
1983
1982
1976
1989
1976
1983
1983
1971
1980
1970
1975
1993
1966
1982
1979
1997
1966
1964
1981
1952
1994
1983
1976

MIASTO

CZECHOWICE-DZIEDZICE

OSWIECIM
BUJAKOW
MNICH
KATOWICE
BIELSKO -BIAtA
SUSZEC
SUSZEC
MIZEROW
SKOCZOW
KRYNICA-ZDROJ
BIELSKO-BIAtA
BYTOM
SWIERKLANIEC
SWIERKLANIEC
KATOWICE
JAWORZE
JASTRZEBIE ZDROJ
JASTRZEBIE-ZDROJ
KLUCZE
SWIERKLANIEC
SWIERKLANIEC
NAKLO SLASKIE
MARKLOWICE
CELBRIDGE
KATOWICE
LEIXLIP
BIELSKO BIAtA
TARNOWSKIE GORY
CZARKOW
BYTOM
RYBARZOWICE
TARNOWSKIE GORY
Kozy
BIELSKO-BIAtA
JAWORZE
POZNAN

22,5 km

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
IRELAND
POLSKA
IRLANDIA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

MARRODENT WINTER RUN
Jaworze 30.01.2022 r.

KLUB

D.AM.Y.RAD.E.

KRYZYS WIEKU SREDNIEGO
GISZOWIEC BIEGA RAZEM

PRZEWODNIK

SLONSKIE TASMOLOTY

GKS JASTRZEBIE
OLKUSZBIEGA.PL
UFOKI SWIERKLANIEC
UFOKI SWIERKLANIEC
UFOKI SWIERKLANIEC

FITSMILE SPORT & PERFORMANCE
GISZOWIEC BIEGA RAZEM
FITSMILE SPORT & PERFORMANCE
FITSMILE SPORT & PERFORMANCE

START BIELSKO / FILIP NA 21-SZYM BIEGU
CZARNI

B$ZK RELAK$
BIEGAM ZEBY ZREC WIECEJ CIASTKOW
ULTRA BESKID SPORT

InesS

CZAS

BLATNIA BRUTTO

01:26:11  03:01:48
01:25:36  03:04:14
01:24:01  03:04:19
01:26:05  03:04:40
01:26:46  03:04:44
01:24:15  03:05:09
01:23:54  03:06:16
01:23:57  03:06:18
01:23:59  03:06:19
01:24:04 03:10:42
01:29:10  03:12:03
01:26:12  03:13:36
01:26:58  03:14:31
01:27:01  03:17:56
01:27:01  03:17:56
01:31:32  03:20:37
01:26:54  03:21:00
01:31:05 03:21:06
01:31:06  03:21:06
01:32:44  03:23:16
01:42:30  03:23:32
01:42:03  03:23:32
01:42:10  03:23:32
01:32:30  03:24:03
01:35:36 03:24:20
01:31:34  03:25:12
01:35:34¢  03:27:11
01:35:31  03:31:32
01:42:34  03:31:51
01:40:25 03:39:43
01:36:24  03:39:53
01:42:29  03:41:48
01:42:36  03:47:32
01:36:12  03:47:33
01:47:05 03:51:18
01:47:08 03:51:20
02:10:43  04:38:14

port

Nasza pasja,” wasza satysfakcja

TEMPO
[MIN/KM]
8:04
8:11
8:11
8:12
8:12
8:13
8:16
8:16
8:16
8:28
8:32
8:36
8:38
8:47
8:47
8:54
8:56
8:56
8:56
9:02
9:02
9:02
9:02
9:04
9:04
9:07
9:12
9:24
9:24
9:45
9:46
9:51
10:06
10:06
10:16
10:16
12:21

KLAS.
PLCI
K/23
M/93
M/94
M/95
K/24
K/25
M/96
M/97
M/98
M/99

M/100

M/101

M/102

M/103
K/26
Kr27

M/104
K/28

M/105
K/29
K/30

M/106

M/107

M/108
K731

M/109
K/32
K/33
K/34

M/110

M/111

M/112
K/35

M/113

M/114

K/36

K/37

KLAS.
WIEKOWA
K4/3
M3/39
M3/40
M3/41
K1/2
K5/1
M3/42
M3/43
M4/20
M4/21
M4/22
M3/44
M3/45
M2/28
K2/7
K3/14
M3/46
K2/8
M3/47
K2/9
K2/10
M4/23
M3/48
M4/24
K3/15
M1/5
K4/4
K3/16
K3/17
M1/6
M4/25
M4/26
K3/18
M5/5
M1/7
K2/11
K3/19

www.inessport.pl
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